Ano XVII – Edição Nº 1.769 – Terça-feira, 03 de maio de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO .............................................................................. 1

GABINETE DO PREFEITO ............................................................... 1
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ............................... 1
EXTRATO DE CONTRATO N° 2704002/2022 .................................. 1
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ............................... 1
EXTRATO DE CONTRATO N° 2904001/2022 .................................. 1

PODER LEGISLATIVO ........................................................................... 1
PUBLICAÇÕES A PEDIDO ..................................................................... 1
EXPEDIENTE .......................................................................................... 1

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE
PREÇOS nº 003/2022. Objeto: Escolha de empresa especializada em
Construção Civil, para execução de Conclusão da Pavimentação e
Iluminação do Acesso e Urbanização do Complexo Turístico da Cachoeira
do Relo, conforme especificações e quantitativos constantes do Projeto
Básico. Vencedor: GURGEL AZEVEDO E TEOFILO SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA CNPJ N° 33.651.184/0001-09 perfez o valor de R$
236.122,01 (Duzentos e Trinta e Seis Mil Cento e Vinte e Dois Reais e Um
Centavo).
Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na
forma da Lei nº 8.666/93 – CARLOS AUGUSTO DE PAIVA. 27 de abril de
2022.
 Luís Gomes - RN, 27 de abril de 2022.

Nildemarcio Bezerra
Presidente da Comissão Especial de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO N° 2704002/2022

ORIGEM: TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES- RN
CONTRATADO: GURGEL AZEVEDO E TEOFILO SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA
C.N.P.J. n° 33.651.184/0001-09
OBJETO: Escolha de empresa especializada em Construção Civil, para
execução de Conclusão da Pavimentação e Iluminação do Acesso e
Urbanização do Complexo Turístico da Cachoeira do Relo, conforme
especificações e quantitativos constantes do Projeto Básico.
VALOR DO CONTRATO: R$ 236.122,01 (Duzentos e Trinta e Seis Mil
Cento e Vinte e Dois Reais e Um Centavo).
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício de 2021, Atividade: 2010 15 451
1004 1.230 – ACESSO URBANIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DO ALTO DO

TABOR - Classificação Econômica 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações,
consoante as disposições da Lei Municipal nº 489/2020.
VIGÊNCIA: 27 de abril de 2022 até 27 de outubro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE
PREÇOS nº 002/2022. Objeto: Escolha de empresa especializada em
Construção Civil, para execução de Pavimentação e drenagem superficial
de diversas Ruas, conforme especificações e quantitativos constantes do
Projeto Básico. Vencedor: MHF DE FREITAS EIRELI CNPJ Nº
14.148.901/0001-30 perfez o valor de R$ 151.328,21 (Cento e Cinquenta
e Um Mil Trezentos e Vinte e Oito Reais Vinte e Um Centavos).
Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na
forma da Lei nº 8.666/93 – CARLOS AUGUSTO DE PAIVA. 29 de abril de
2022.
 Luís Gomes - RN, 29 de abril de 2022.

Nildemarcio Bezerra
Presidente da Comissão Especial de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO N° 2904001/2022

ORIGEM: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES- RN
CONTRATADO: MHF DE FREITAS EIRELI
C.N.P.J. n° 14.148.901/0001-30
OBJETO: Escolha de empresa especializada em Construção Civil, para
execução de Pavimentação e drenagem superficial de diversas Ruas,
conforme especificações e quantitativos constantes do Projeto Básico.
VALOR DO CONTRATO: R$ 151.328,21 (Cento e Cinquenta e Um Mil
Trezentos e Vinte e Oito Reais Vinte e Um Centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício de 2022, Atividade:
2010.15.451.1005.1.115 - DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO RUAS,
AVENIDAS E LOGRADOUROS - Classificação Econômica 4.4.90.51.00 –
Obras e Instalações.
VIGÊNCIA: 29 de abril de 2022 até 29 de agosto de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 29 de abril de 2022.

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com